АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ШАПОШНИКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
       ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
        ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       26.06.2019                                 №29-п

		Об определении специальных мест для  проведения публичных мероприятий и размещения агитационных материалов по выборам Губернатора Оренбургской области, дополнительных выборов депутатов Законодательного Собрания Оренбургской области шестого созыва

       В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Оренбургской области от 25 июня 2012 г. №883/250-V-ОЗ «О выборах Губернатора Оренбургской области», Законом Оренбургской области от 16 ноября 2005 г. N 2711/469-III-ОЗ "О выборах депутатов Законодательного Собрания Оренбургской области":
1. Выделить специальные места для проведения публичных мероприятий и размещения агитационных материалов по выборам Губернатора Оренбургской области, дополнительных выборов депутатов Законодательного Собрания Оренбургской области шестого созыва:

Избирательный участок  № 1330

1.1.Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов:
- информационный стенд, расположенный  по ул.Мира  здание ФАП, по адресу: с.Шапошниково, ул.Мира, дом 14 (по письменному согласованию);
- информационный стенд, расположенный по ул.Мира здание МБОУ «Шапошниковская средняя общеобразовательная школа», по адресу: с.Шапошниково, ул.Мира, дом 7 (по письменному согласованию);
[bookmark: _GoBack]1.2   Выделить специальные места для проведения публичных мероприятий:
- здание Шапошниковского сельского Дома культуры, по адресу: с.Шапошниково, ул.Молодежная, дом 20;

Избирательный участок  № 1331

1.1.Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов:
- информационный стенд, расположенный по ул. Полевая, здание ФП, по адресу: п.Вербовый Сырт, ул.Полевая, дом 10; (по письменному согласованию)
1.2     Выделить специальные места для проведения публичных мероприятий:
- здание Вербовского сельского клуба, по адресу: ул.Наумова, дом 8;
- здание Бакаушинского сельского клуба, по адресу: ул.Победы, дом 12;

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава муниципального образования
Шапошниковский  сельсовет					А.И.Козлов